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Czerwiec 

edycja zapachów!

PERFUMY DAMSKIE
Zaperfumowanie: 20% | Pojemność: 50 ml

69,90 PLN 
1398,00 PLN/1 l

WODA PERFUMOWANA MĘSKA 
Zaperfumowanie: 16% | Pojemność: 100 ml

69,90 PLN 
699,00 PLN/1 l

GNF PARTY  | 190017 
 SZYPROWE  

Charakter: magnetyczny, stylowy 
Nuty zapachowe:
Głowy: bergamotka, malina, gruszka
Serca: jaśmin, kwiat pomarańczy, róża
Bazy: bursztyn, paczula, piżmo

GNF TRAINING  | 190018 
 ORIENTALNE  

Charakter: pełen energii, gustowny 
Nuty zapachowe:
Głowy: limonka, grejpfrut, czarna porzeczka, jeżyna
Serca: żywica elemi, drewno cedrowe, gałka muszkatołowa 
Bazy: wetiwer, piżmo, skóra, bursztyn

GNF CONFERENCE  | 190016 
 KWIATOWE  

Charakter: intrygujący, pełen pasji 
Nuty zapachowe:
Głowy: pomarańcza, cytryna, hiacynt
Serca: jaśmin, róża, brzoskwinia, ylang-ylang
Bazy: cedr, piżmo, cukier, paczula

WAKACYJNE 
SZALEŃSTWO 
Zapachy specjalnie  
dla nastolatków

Folder obowiązuje od 12.06.2017 r. od godz. 10:00 do wyczerpania 
zapasów, nie dłużej niż do 10.07.2017 r. do godz. 20:00.

WYJĄTKOWA LIMITOWANA 

PEŁEN  NIESPODZIANEK!

15

KOLORY LATA

Skóra pod czułą opieką

LAKIER  
NAWIERZCHNIOWY  | 10 ml 
MATTE EFFECT | N036 

GLOSSY EFFECT |  N037 

21,00 PLN 

12,60 PLN
126,00 PLN/100 ml

WODA TOALETOWA  
Z KOLEKCJI MŁODZIEŻOWEJ  | 30 ml 
GIRLS | FM 0600 
BOYS | FM 0601 
29,90 PLN 

20,90 PLN
697,70 PLN/100 ml

KREM NAWILŻAJĄCY  | KN1 
KREM PÓŁTŁUSTY | KP1 
30 ml
CENA REGULARNA ZESTAWU: 78,80 PLN 
CENA PROMOCYJNA ZESTAWU:  
57,80 PLNZMYWACZ  

DO PAZNOKCI  
100 ml | N106 

11,90 PLN 

7,10 PLN
7,10 PLN/100 ml

LAKIER  
DO PAZNOKCI  
10 ml  
17,90 PLN 

10,70 PLN
107,40 PLN/100 ml

FLAMASTER  
I BALSAM DO UST   
4,46 g  
29,90 PLN 

17,90 PLN
402,24 PLN/100 g

DIAMENTOWA 
KREDKA DO OCZU    
0,34 g  
18,90 PLN 

11,30 PLN
3335,29 PLN/100 g

OWOCOWY 
BŁYSZCZYK DO UST     
15 ml  
13,50  PLN 

8,10 PLN
54,00 PLN/100 ml

RASPBERRY 
LI19

PEACH 
LI17

ASTRAL BLUE 
KR12

FANCY CORAL 
LI26

LAKIER  
DO PAZNOKCI 
GEL FINISH 
11 ml   
18,90 PLN 

11,30 PLN
103,09 PLN/100 ml

CATWALK ORANGE  
N041

BLACK ROSE 
N034

SWEET LATTE 
N004

WHITE LILY  
N035

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

Tylko teraz przy 
zakupie kremu do twarzy 

β-Glucan Active otrzymujesz  
AŻ 10 SASZETEK   

w cenie: po 3 próbki kremu półtłustego  
i tłustego oraz 4 saszetki  

nawilżająco-wygładzającego  
kremu do rąk 

β-Glucan Active. 

 !OSZCZĘDZASZ 
21,00 PLN



EDYCJA LIMITOWANA 
prosto z gorących Włoch 
– w trosce o Twoją skórę!

BALSAM  
PO GOLENIU  | 50 ml 
B052, B134, B199 

24,90 PLN 

19,90 PLN
398,40 PLN/1 l

2

Wspaniałe upominki  
na DZIEŃ OJCA

ZAPACHY  
PURE  
aż 40%  
TANIEJ!

WODA PERFUMOWANA MĘSKA 
Zaperfumowanie: 16% | Pojemność: 100 ml

69,90 PLN 
699,00 PLN/1 l

WANTED  | 190015 
 SZYPROWE  

Charakter: niezależny, intrygujący 
Nuty zapachowe:
Głowy: mandarynka, karambola, czerwone owoce
Serca: gin, pelargonia, róża, pieprz  
Bazy: drewno cedrowe, bursztyn, piżmo 

ARGANOWY  
OLEJEK DO 
OPALANIA SPF 6
150 ml | 504002 

49,90 PLN
332,67 PLN/1 l

MLECZKO  
DO OPALANIA  
W SPRAYU SPF 50 

150 ml | 504005 

69,00 PLN
460,00 PLN/1 l

MLECZKO DO 
OPALANIA DLA DZIECI  
I NIEMOWLĄT SPF 50 

200 ml | 504006 

69,00 PLN
460,00 PLN/1 l

UPIĘKSZAJĄCY KREM  
DO TWARZY CC | 30 ml 
SKÓRA SUCHA I WRAŻLIWA  
SPF 50 | 504011  
SKÓRA MIESZANA I TŁUSTA  
SPF 30 | 504010 

39,90 PLN
798,00 PLN/1 l

WIELOFUNKCYJNY 
KOREKTOR  
DO CIAŁA
175 ml | 504014 

69,00 PLN
394,29 PLN/1 l

BRĄZUJĄCA  
PIANKA  
DO CIAŁA  | 150 ml 
JASNA  
KARNACJA | 504012  
ŚNIADA  
KARNACJA | 504013 

59,00 PLN
393,33 PLN/1 l

MLECZKO DO OPALANIA  
DO TWARZY I CIAŁA  | 200 ml
Z ekstraktem z jagód goji o właściwościach 
antyoksydacyjnych. W wygodnej formie sprayu.

SPF 06 | 504016  
SPF 15 | 504017

SPF 30 | 504018 

49,90 PLN
249,50 PLN/1 l

PRZYKŁADOWY ZESTAW PROMOCYJNY:
1. Mleczko do opalania do twarzy i ciała spf 15 
2. Upiększający krem do twarzy cc
3. Arganowy olejek do opalania spf 6
REGULARNA CENA ZESTAWU: 209,60 PLN
CENA PROMOCYJNA ZESTAWU: 139,70

RĘCZNIK PLAŻOWY  
FEDERICO MAHORA   
Wymiary: 70 x 140 cm
Z miękkiej bawełny 500 g. 
Elegancki i chłonny.

NIEBIESKI | 920050  
POMARAŃCZOWY | 920049 

69,90 PLN

KOJĄCO-NAWILŻAJĄCE  
MLECZKO PO OPALANIU  | 200 ml
Bogate w składniki pielęgnujące skórę:  
olej ze słodkich migdałów, aloes oraz  
ekstrakt z jagód goji i peonii. 

504019 

49,90 PLN
249,50 PLN/1 l

CHUSTECZKA 
SAMOOPALAJĄCA
1 szt. | 504015 

5,00 PLN 

3,50 PLN

ZADBAJ O PIĘKNĄ OPALENIZNĘ I ZDOBĄDŹ RĘCZNIK PLAŻOWY!

DLA NIEJ:  
29, 125, 400, 404, 424

DLA NIEGO:    
68, 458, 459, 461, 468

PERFUMY
Zaperfumowanie: 20% | Pojemność: 50 ml 

42,90 PLN 

25,70 PLN
514,80 PLN/1 l Promocja nie obejmuje  

chusteczki samoopalającej.

EDYCJA  
LIMITOWANA 

NOWOŚĆ!

Ku
p 

3 k
osmetyki do opalania i brązujące ze str. 3-4, a wybrany
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YMASZ  GRATIS!

 !OSZCZĘDZASZ 
69,90 PLN
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Czerwiec 

edycja zapachów!

PERFUMY DAMSKIE
Zaperfumowanie: 20% | Pojemność: 50 ml

69,90 PLN 
1398,00 PLN/1 l

WODA PERFUMOWANA MĘSKA 
Zaperfumowanie: 16% | Pojemność: 100 ml

69,90 PLN 
699,00 PLN/1 l

GNF PARTY  | 190017 
 SZYPROWE  

Charakter: magnetyczny, stylowy 
Nuty zapachowe:
Głowy: bergamotka, malina, gruszka
Serca: jaśmin, kwiat pomarańczy, róża
Bazy: bursztyn, paczula, piżmo

GNF TRAINING  | 190018 
 ORIENTALNE  

Charakter: pełen energii, gustowny 
Nuty zapachowe:
Głowy: limonka, grejpfrut, czarna porzeczka, jeżyna
Serca: żywica elemi, drewno cedrowe, gałka muszkatołowa 
Bazy: wetiwer, piżmo, skóra, bursztyn

GNF CONFERENCE  | 190016 
 KWIATOWE  

Charakter: intrygujący, pełen pasji 
Nuty zapachowe:
Głowy: pomarańcza, cytryna, hiacynt
Serca: jaśmin, róża, brzoskwinia, ylang-ylang
Bazy: cedr, piżmo, cukier, paczula

WAKACYJNE 
SZALEŃSTWO 
Zapachy specjalnie  
dla nastolatków

Folder obowiązuje od 12.06.2017 r. od godz. 10:00 do wyczerpania 
zapasów, nie dłużej niż do 10.07.2017 r. do godz. 20:00.

WYJĄTKOWA LIMITOWANA 

PEŁEN  NIESPODZIANEK!

15

KOLORY LATA

Skóra pod czułą opieką

LAKIER  
NAWIERZCHNIOWY  | 10 ml 
MATTE EFFECT | N036 

GLOSSY EFFECT |  N037 

21,00 PLN 

12,60 PLN
126,00 PLN/100 ml

WODA TOALETOWA  
Z KOLEKCJI MŁODZIEŻOWEJ  | 30 ml 
GIRLS | FM 0600 
BOYS | FM 0601 
29,90 PLN 

20,90 PLN
697,70 PLN/100 ml

KREM NAWILŻAJĄCY  | KN1 
KREM PÓŁTŁUSTY | KP1 
30 ml
CENA REGULARNA ZESTAWU: 78,80 PLN 
CENA PROMOCYJNA ZESTAWU:  
57,80 PLNZMYWACZ  

DO PAZNOKCI  
100 ml | N106 

11,90 PLN 

7,10 PLN
7,10 PLN/100 ml

LAKIER  
DO PAZNOKCI  
10 ml  
17,90 PLN 

10,70 PLN
107,40 PLN/100 ml

FLAMASTER  
I BALSAM DO UST   
4,46 g  
29,90 PLN 

17,90 PLN
402,24 PLN/100 g

DIAMENTOWA 
KREDKA DO OCZU    
0,34 g  
18,90 PLN 

11,30 PLN
3335,29 PLN/100 g

OWOCOWY 
BŁYSZCZYK DO UST     
15 ml  
13,50  PLN 

8,10 PLN
54,00 PLN/100 ml

RASPBERRY 
LI19

PEACH 
LI17

ASTRAL BLUE 
KR12

FANCY CORAL 
LI26

LAKIER  
DO PAZNOKCI 
GEL FINISH 
11 ml   
18,90 PLN 

11,30 PLN
103,09 PLN/100 ml

CATWALK ORANGE  
N041

BLACK ROSE 
N034

SWEET LATTE 
N004

WHITE LILY  
N035

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

Tylko teraz przy 
zakupie kremu do twarzy 

β-Glucan Active otrzymujesz  
AŻ 10 SASZETEK   

w cenie: po 3 próbki kremu półtłustego  
i tłustego oraz 4 saszetki  

nawilżająco-wygładzającego  
kremu do rąk 

β-Glucan Active. 

 !OSZCZĘDZASZ 
21,00 PLN
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17,90 PLN
402,24 PLN/100 g

DIAMENTOWA 
KREDKA DO OCZU    
0,34 g  
18,90 PLN 

11,30 PLN
3335,29 PLN/100 g

OWOCOWY 
BŁYSZCZYK DO UST     
15 ml  
13,50  PLN 

8,10 PLN
54,00 PLN/100 ml

RASPBERRY 
LI19

PEACH 
LI17

ASTRAL BLUE 
KR12

FANCY CORAL 
LI26

LAKIER  
DO PAZNOKCI 
GEL FINISH 
11 ml   
18,90 PLN 

11,30 PLN
103,09 PLN/100 ml

CATWALK ORANGE  
N041

BLACK ROSE 
N034

SWEET LATTE 
N004

WHITE LILY  
N035

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

Tylko teraz przy 
zakupie kremu do twarzy 

β-Glucan Active otrzymujesz  
AŻ 10 SASZETEK   

w cenie: po 3 próbki kremu półtłustego  
i tłustego oraz 4 saszetki  

nawilżająco-wygładzającego  
kremu do rąk 

β-Glucan Active. 

 !OSZCZĘDZASZ 
21,00 PLN


